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Afl evering af bøger til biblioteket
Alle bøger, som du har lånt på skolens bibliotek, skal afl everes snarest muligt, uanset om 
afl everingsdatoen er overskredet eller ej. Du kan se en oversigt over hvilke bøger, du har 
lånt, ved at logge dig på skolens bibliotekssystem, Reindex. 

Du fi nder et link til systemet under fanen ”Bibliotek” på skolens hjemmeside www.nagym.dk.

Biblioteksbøger lægges i én af afl everingskasserne foran bibliotekarens 
skrivebord på biblioteket. De kan også afl everes på bogdepotet i åbningstiden.

De sidste eksamendage 21.-26. juni
En af de sidste fi re dage skal du op i dit sidste fag. Det er kun eksaminander, der har adgang 
til eksamensområderne, men vi skaber til gengæld mulighed for, at jeres familier kan tage 
festligt imod jer, når I går ned ad hovedtrappen i Agoraen, hvor I kan få huen på og blive 
fotograferet. 

Der står borde i Agoraen og på udearealerne i NAG’s ”baghave”. Her kan familie og venner 
tilbringe ventetiden, og her kan I efter eksaminationen sammen fortsætte fejringen, inden I 
tager hjem. Se information og skiltning, når I kommer til NAG.

Den allersidste skoledag 22. maj
På jeres allersidste skoledag har hyggeudvalget lavet et fl ot program for dagen.

Kl. 12.00 Mødetid Rundforbi Stadion

Kl. 12.15 Høvdingebold eleverne mod lærerne

Kl. 13.00 Fodboldkamp eleverne mod lærerne

Kl. 14.00 Grill på plænen foran lærerværelset med live musik ved 3.g’erne

Kl. Surprise Udlevering af blå bog klassevis fra a-z

Kl. 15.30 Off entliggørelse af eksamensplanen

Alle tiderne er cirka-tider

Kom udklædt efter Hyggeudvalgets anvisninger på SOME.

Kære 3g’ere og forældre
Jeres tid på NAG går ind i den afsluttende fase. I den kommende tid er der derfor ved siden af 
undervisning og eksamen en række traditioner og festlige begivenheder, som markerer jeres 
afslutning. Dem kan I læse mere om på de følgende sider.

Vi glæder os til den sidste tid med jer. Vi er sikre på, at jeres NAG-ånd præget af højt humør, 
livsmod og livsduelighed endnu engang vil føre jer sikkert og festligt igennem. 

God vind med det hele. 

Hvis I har spørgsmål i løbet af perioden, så tøv ikke med at spørge os på kontoret.

Mvh Niels

Afl evering af bøger til bogdepotet
Hvilke bøger skal jeg afl evere?
Alle bøger, som du har lånt på NAG’s bogdepot, skal afl everes. 
Gå ind under ”Bøger” i Lectio. På oversigten kan du se, hvilke bøger det drejer sig om.

Hvornår skal jeg afl evere bøgerne?
Bogafl evering foregår i Agoraen.

Torsdag 23. maj til tirsdag 4. juni åbner vi, når de skriftlige eksamener slutter.
Torsdag 06. juni til onsdag 26. juni er der åbent hver dag fra 8.00 – 15.00.

Bøger fra fag, som du skal til eksamen i, skal du afl evere lige efter eksamina–tionen.

Hver klasse får tildelt en bestemt dato, hvor bøger fra fag, du ikke skal til i 
eksamen i, skal afl everes. En afl everingsplan med datoangivelse udsendes kort tid efter, at 
eksamensplanen er off entliggjort. 

Hvad sker der, hvis jeg ikke afl everer til tiden?
Sammen med dit eksamensbevis vil du modtage en regning på de bøger, som du ikke har 
afl everet.


